（様式第４号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（決定　　　　　　　号）

（元号）　年　　月　　日
公益財団法人東京都私学財団理事長　殿
	法人番号（設置者番号）

（設置者所在地）〒　　　－

（設置者名）
（設置者名または代表者名）
（事務担当者）

（事務担当者連絡先）
（緊急連絡先）
（事務担当者メールアドレス）

私立専修学校等耐震化事業費助成事業 実績報告書
　（年号）　　年　　月　　日付　　東私振第　　　号で交付の決定を受けた、（年号）　　年度私立専修学校等耐震化事業費助成金について下記のとおり報告します。
記

【学校別内訳】
	学　校　名
	対象事業承認額
	交付決定額
	対象事業実績額

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円

【添付書類】
①工事完了届（耐震診断の場合は報告書）の写し　②請求書の写し　③領収書の写し　④工事状況が確認できる日付の入った写真（補強工事または改築工事の場合のみ）
実印

捨印

実印

PAGE